ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ЖИЛИЩНАЯ   ИНСПЕКЦИЯ

БРЯНСКОЙ    ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30 декабря 2019 года                                № 38

г. Брянск

Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Брянской

области в государственной жилищной инспекции

Брянской области, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам» и во исполнение;
 п. 2  Перечня должностей государственной гражданской службы

Брянской области, при назначении на которые граждане и при замещении
которых государственные гражданские служащие Брянской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденного Указом Губернатора Брянской
области от 21 мая 2013 года № 386;

п. 2  Перечня должностей государственной гражданской службы
Брянской области, при замещении которых государственные гражданские
служащие Брянской области обязаны представлять сведения о своих
расходах, а также о расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденного Указом Губернатора Брянской области
21 мая 2013 года № 387

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Брянской области в государственной жилищной

инспекции Брянской области,  замещение которых связано с

коррупционными рисками, исполнение должностных обязанностей по

которым предусматривает осуществление контрольных и надзорных

мероприятий, осуществление государственных закупок либо выдачу

лицензий и разрешений.

2.  Главному  консультанту отдела контроля фонда капитального

ремонта, финансовой деятельности, кадровой и информационно-

аналитической работы инспекции (Петюк Э.В.) довести настоящий приказ до

сведения государственных гражданских служащих Брянской области

замещающих должности в государственной жилищной инспекции Брянской

области.

3. Приказ от 3 декабря 2015 года  № 105 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции                                                                           Р.А. Яньков

Утвержден

приказом государственной жилищной

инспекции Брянской области

 от 30 декабря 2019 года № 38

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Брянской области в

государственной жилищной инспекции  Брянской области, замещение

которых связано с коррупционными рисками

Заместитель начальника инспекции

Отдел лицензирования, ведения реестров и административного

производства:

Начальник отдела инспекции

Главный консультант

Ведущий консультант

Отдел надзора (контроля) за соблюдением законодательства в сфере

ЖКХ, начислением платы за коммунальные услуги и правового

обеспечения:

Начальник отдела инспекции

Главный консультант

Ведущий консультант

Отдел инспекционной работы, надзора и мониторинга жилищного

фонда:

Начальник отдела инспекции

Главный консультант

Ведущий консультант

Отдел контроля фонда капитального ремонта, финансовой

деятельности, кадровой и информационно-аналитической работы

инспекции:

Начальник отдела инспекции

Главный консультант

Ведущий консультант